1er Kunstradsport Schiiler U11
Platz Name
1 Phil Arzner
2 Liam Fayt

1er Kunstradsport Schiiler U9
Platz Name
1 Sam Merkt

1er Kunstradsport Junioren U19
Platz Name

Nieolajven-Schneyder

2er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz Name
1 Giulia Masi / Skye Vellutini

2er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Platz Name
1 Gladys June Holle / Mia Lynn WeiBenberger

2er Kunstradsport Schiiler U11 (offen)

Platz Name
1 Phil Arzner / Mayla Fligel

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
Platz Name
1 Magdalena WeiB
2 Lia Wieser
3 Lilly Herdel

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11
Platz Name
Rahel Schulz
Isabel Glass
Charlie Frobel
Smilla Voss
Aurora Franke
Luna Andlauer
Mayla Flgel
Giulia Foglia
Pia Kromer
Mathilda Hauser
EmmaRadia-Sehh
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1er Kunstradsport Schiilerinnen U9
Platz Name

1 Ronja Hibschle

2 Johanna Petry

3 Amelia Klaus

4 Leonie Sigg

5 Larissa Link

6 Lou Merkt
21.09.2024

Ergebnisliste
4. Dogerner Herbstpokal
Dogern 21.09.2024

Verein
RSV Dogern
RV Lottstetten

Verein
RSV Dogern

Verein
RV Lottstetten

Verein
RV Lottstetten

Verein
RV Lottstetten

Verein
RSV Dogern

Verein

RSV Herten
RSV Herten
RV Lottstetten

Verein

RSV Herten
RSV Herten
RSV Herten
RV Lottstetten
RV Lottstetten
RSV Herten
RSV Dogern
RV Lottstetten
RSV Dogern
RV Lottstetten
RSV Dogern

Verein

RMSV Orsingen
RMSV Orsingen
RV Lottstetten
RV Lottstetten
RSV Dogern
RSV Dogern

Aufg.
30,70
26,10

Aufg.
19,30

Aufg.
60,10

Aufg.
27,20

Aufg.
35,20

Aufg.
13,60

Aufg.
70,00
42,50
20,30

Aufg.
48,10
44,40
43,10
32,80
31,20
26,90
30,30
26,10
27,60
21,40
28,50

Aufg.
34,10
22,90
26,10
26,10
23,80
17,60

Ausgef.
24,90
16,54

Ausgef.
2,95

Ausgef.
Fehlt

Ausgef.
19,78

Ausgef.
32,48

Ausgef.
9,46

Ausgef.
52,74
40,83
15,25

Ausgef.
43,34
38,32
33,67
30,37
26,92
24,00
23,49
19,34
18,67
11,18

Fehlt

Ausgef.
30,54
20,10
19,65
18,99
12,95

5,98



Ergebnisliste
4. Dogerner Herbstpokal
Dogern 21.09.2024

1er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz Name Verein
1 Skye Vellutini RV Lottstetten
2 Giulia Masi RV Lottstetten
3 Henriette B6hmer Kunstradsport Windisch-Brugg
1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name Verein
1 Rebekka Weil RSV Herten
2 Amelie Peterle RSV Herten
3 Gladys June Holle RV Lottstetten
4 Mia Lynn WeiBenberger RV Lottstetten
5 Indira D" Souza RSV Wallbach
1er Kunstradsport Manner
Platz Name Verein
MarcoRehm RV Lottstetten
1er Kunstradsport Frauen
Platz Name Verein
1 Luana Riiede RB Brugg
Jury
Andreas Maier Michaela Zienteck-Bohn Julius Berchtold

Birgit Bachmann

21.09.2024

Aufg.
46,50
43,20
30,00

Aufg.
60,30
58,20
49,40
43,30
45,70

Aufg.
75,10

Aufg.
137,30

Ausgef.
37,96
35,00
25,90

Ausgef.
53,49
52,73
48,51
41,20
30,93

Ausgef.
Fehlt

Ausgef.
123,06



