Ergebnisliste4. Dogerner Herbstpokal Dogern 21.09.2024

		-9		
	nstradsport Schüler U11			_
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Phil Arzner	RSV Dogern	30,70	24,90
2	Liam Fayt	RV Lottstetten	26,10	16,54
1er Kur	nstradsport Schüler U9			
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Sam Merkt	RSV Dogern	19,30	2,95
-	Sam Home	ner zegem	15,55	_,55
1er Kur	nstradsport Junioren U19			
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
Fiatz	Nicolaj von Schneyder	RV Lottstetten	60,10	Fehlt
	Nicolaj volt Schneyder	NV LOUSIEUEII	00,10	I CITIC
2or Kur	astradenort Juniorinnon III 0			
	nstradsport Juniorinnen U19	Vavain	A £~.	A
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Giulia Masi / Skye Vellutini	RV Lottstetten	27,20	19,78
26" 1/-	achus demont Cabillanian 114 F			
	nstradsport Schülerinnen U15	Manata		
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Gladys June Holle / Mia Lynn Weißenberger	RV Lottstetten	35,20	32,48
	nstradsport Schüler U11 (offen)			_
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Phil Arzner / Mayla Flügel	RSV Dogern	13,60	9,46
	nstradsport Schülerinnen U13			
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Magdalena Weiß	RSV Herten	70,00	52,74
2	Lia Wieser	RSV Herten	42,50	40,83
3	Lilly Herdel	RV Lottstetten	20,30	15,25
	,		•	•
1er Kur	nstradsport Schülerinnen U11			
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Rahel Schulz	RSV Herten	48,10	43,34
2	Isabel Glass	RSV Herten	44,40	38,32
3	Charlie Fröbel	RSV Herten	43,10	33,67
4	Smilla Voss	RV Lottstetten	32,80	30,37
5	Aurora Franke	RV Lottstetten	31,20	26,92
6				
	Luna Andlauer	RSV Herten	26,90	24,00
7	Mayla Flügel	RSV Dogern	30,30	23,49
8	Giulia Foglia	RV Lottstetten	26,10	19,34
9	Pia Kromer	RSV Dogern	27,60	18,67
10	Mathilda Hauser	RV Lottstetten	21,40	11,18
	Emma Radia Sehli	RSV Dogern	28,50	Fehlt
1er Kur	nstradsport Schülerinnen U9			
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Ronja Hübschle	RMSV Orsingen	34,10	30,54
2	Johanna Petry	RMSV Orsingen	22,90	20,10
3	Amelia Klaus	RV Lottstetten	26,10	19,65
4	Leonie Sigg	RV Lottstetten	26,10	18,99
5	Larissa Link	RSV Dogern	23,80	12,95
	Lou Merkt	RSV Dogern	17,60	5,98
6	I OU MERKI			

21.09.2024 1/2

Ergebnisliste4. Dogerner Herbstpokal Dogern 21.09.2024

1er Kunstradsport Juniorinnen U19							
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.			
1	Skye Vellutini	RV Lottstetten	46,50	37,96			
2	Giulia Masi	RV Lottstetten	43,20	35,00			
3	Henriette Böhmer	Kunstradsport Windisch-Brugg	30,00	25,90			
1er Kur	nstradsport Schülerinner	u U15					
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.			
1	Rebekka Weiß	RSV Herten	60,30	53,49			
2	Amelie Peterle	RSV Herten	58,20	52,73			
3	Gladys June Holle	RV Lottstetten	49,40	48,51			
4	Mia Lynn Weißenberger	RV Lottstetten	43,30	41,20			
5	Indira D`Souza	RSV Wallbach	45,70	30,93			
1er Kunstradsport Männer							
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.			
	Marco Rehm	RV Lottstetten	75,10	Fehlt			
1er Kunstradsport Frauen							
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.			
1	Luana Rüede	RB Brugg	137,30	123,06			
Jury							
Andreas	Maier	Michaela Zienteck-Bohn Julius Berchtold					

Birgit Bachmann

21.09.2024 2/2